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KAIKU Oui

KAIKU Oui
CASTRENA Non
BERMEO Oui

BERMEO  Oui
DEUSTU  Oui
ASTILLERO Oui
KAIKU Oui
ZIERBENA Oui
ZIERBENA Oui
ASTILLERO Oui

ASTILLERO Oui
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Club N°

Meilleur Pire

sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp

bateau

15

12

15

15

16

16

11
11

75

74

154

157

153

79
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73
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65
144

20:07,28 24:20,94

19:44,98 22:46,68

19:23,94 21:36,10

19:27,14 22:16,00

20:05,56 20:27,16

20:16,58 21:31,30

19:16,64 23:12,62

19:33,98 20:52,56

18:04,02 21:07,84

19:30,76 23:19,98

19:17,08 22:15,76

19:40,62 21:54,20

19:28,28 20:55,52
19:27,28 20:55,82



En N°

. compétition .. fois N°fois Club Club N° Meilleur Pire
Saison Club Condition , e . )
dansla sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT bateau
1998 CASTRENA Non Formé
1997 CASTRENA Non Formé
1996 CASTRENA Non Formé

1995 CASTRENA Non Formé



